

**Protokół z IV posiedzenia Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
w dniu 25 lipca 2023 r.  
w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, przy ul. T. Kościuszki 71**

IV posiedzenie Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (SRDPP) piątej kadencji odbyło się we wtorek, 25 lipca 2023 r. w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, ul. T. Kościuszki 71 w Suwałkach. Rozpoczęło się o godz. 15.30, zakończyło o godzinie 16.30.

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków SRDPP. Swoją nieobecność usprawiedliwili: Marcin Butkiewicz, Elżbieta Gibowicz, Anna Kumiszczka-Michniewicz i Anna Szulc.

Posiedzenie otworzył Jarosław Ruszewski, Przewodniczący SRDPP, który powitał zebranych. Następnie przedstawił porządek posiedzenia jak poniżej:

1. Przyjęcie porządku obrad czwartego posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z trzeciego posiedzenia SRDPP.
3. Konsultacje projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Suwałk do 2030 roku.
4. Wyniki konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki.
5. Informacja o osobach, które zgłosiły się do Zespołu ds. Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego.
6. Inne sprawy.
7. Zakończenie posiedzenia.

**Ad 1.**

Przewodniczący spytał, czy obecni chcą wnieść jakieś uwagi i nowe sprawy do przesłanego im drogą mailową przez Sekretarza porządku posiedzenia. Członkowie Rady nie wnieśli żadnych uwag ani nowych spraw.

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. Za przyjęciem jednomyślnie głosowało 8 osób.

## **Ad 2**

Przewodniczący spytał, czy do protokołu z III posiedzenia SRDPP, który Sekretarz rozesłała mailem członkom SRDPP 5 lipca 2023 r. wpłynęły jakieś uwagi. Sekretarz poinformowała, że do 25 lipca 2023 r. nie wpłynęły żadne uwagi.

Przewodniczący spytał, czy członkowie Rady chcieliby mimo to wnieść jakieś uwagi. Członkowie SRDPP nie mieli uwag. Wobec tego Przewodniczący SRDPP zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało 8 osób.

## **Ad 3**

Agnieszka Szyszko omówiła pokrótce założenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Suwałk do 2030 roku oraz działania konsultacyjne, które odbyły się do tej pory. Następnie Przewodniczący zarządził konsultacje projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Suwałk do 2030 roku.

Ewa Lewoc zgłosiła dwie uwagi, dotyczące zapisów odnośnie Suwalskiego Stowarzyszenia Amazonka.

Karol Świerzbín zgłosił 8 uwag.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad każdą z uwag osobno. Wszystkie uwagi zostały przyjęte jednomyślnie.

Wyniki konsultacji projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Suwałk do 2030 roku w załączeniu.

## **Ad 4**

Sekretarz SRDPP poinformowała, że w przeprowadzonych w trybie obiegowym konsultacjach projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki nikt z członków Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego nie zgłosił uwag.

## **Ad 5**

Sekretarz poinformowała, że w naborze do Zespołu ds. Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego zgłosiły się tylko dwie przedstawicielki suwalskich organizacji pozarządowych. W związku z tym nie zgłoszono 5 osób, które mogła wskazać Suwalska Rada Działalności Pożytku Publicznego. W ostatnich latach również brakowało chętnych do pracy w tym zespole. W związku z tym sekretarz zasugerowała, aby w przyszłorocznej uchwale

o Suwalskim Budżecie Obywatelskim zapisać, że SRDPP może wytypować maksymalnie 5 osób.

#### **Ad 6**

Przewodniczący spytał, czy członkowie SRDPP chcieliby jeszcze poruszyć jakieś kwestie.

Agnieszka Szyszko zaprosiła członków SRDPP na Piknik Sąsiedzki w bramie ul. Kościuszki 71, przygotowywany przez Stowarzyszenie Związek Ukraińców w Suwałkach. Wydarzenie jest dofinansowane przez Miasto Suwałki w ramach otwartego konkursu ofert z zakresu rewitalizacji. Termin to sobota 19 sierpnia w godzinach 12-16.

Więcej spraw nie zgłoszono.

#### **Ad 7**

Przewodniczący zakończył posiedzenie. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła

Przewodniczący

Agnieszka Szyszko

Jarosław Ruszewski

Suwałki, dnia 26 lipca 2023 r.

Załączniki do Protokołu:

- 1) Lista obecności;
- 2) Wyniki konsultacji z Suwalską Radą Działalności Pożytku Publicznego projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Suwałk do 2030 roku;
- 3) Wyniki konsultacji z Suwalską Radą Działalności Pożytku Publicznego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki.